2020年5月20日

各 位

代表者名 代表取締役 森澤紳勝

 (コード番号:6788 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 管理本部長 田原周夫

（TEL: 06-6456-4600）

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり監査役の異動について内定し、2020年6月23日開催予定の第38期定時

株主総会に付議することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

監査役１名が、第38期定時株主総会終結の時をもって任期満了に伴い退任することに

なりましたので、新たな監査役候補者の選任をするためであります。

２．新監査役の氏名及び役職名

 新任監査役候補者  氏名：桑原 克介

 退任予定監査役   氏名：今橋 正隆

３．新任監査役候補者の略歴
氏 名

（生年月日）
 略歴

所有する

当社の株式数

桑原

くわはら

 克介

かつすけ

（1958年9月15日生）

1983年４月  株式会社太陽神戸銀行（現 株式会社

         三井住友銀行）入行

2004年10月 株式会社三井住友銀行 上田法人営業部

部長

2010年４月 同社 神戸公務法人営業部 部長

2012年４月 同社 公共・金融法人部 部長

2013年10月 株式会社アセットビジネスコンサル

ティング 副社長

2016年11月 株式会社SMBC信託銀行 常務取締役 兼

常務執行役員

2020年４月 同社 顧問

（現在に至る）

－株

（注）桑原克介氏は社外監査役候補者であります。

４．就任予定日

   2020年6月23日

以 上

News Release